uzavretie Kúpnej zmluvy bol schválený uznesením Mestského 
zastupiteľstva v Šuranoch číslo 22/2025-Z, bod IX. zo dňa 19.02.2025. 

Článok IV. 

Kúpna cena a platobné podmienky 

1. Predávajúci predáva a kupujúci kupuje nehnuteľnosti špecifikované v čl. II. tejto zmluvy za dohodnutú 
kúpnu cenu 18 795,- EUR, slovom: osemnásťtisícsedemstodeväťdesiatpäť euro. Kúpna cena bola 
dohodnutá v zmysle uznesenia Mestského zastupiteľstva v Šuranoch číslo 22/2025-Z, bod IX. zo dňa 
19.02.2025. 

2. Dohodnutú kúpnu cenu vo výške  18 795,- EUR,  zaplatí kupujúci v celosti  bezhotovostnou platbou na 
účet predávajúceho uvedený v záhlaví tejto zmluvy pri jej podpise obidvoma zmluvnými stranami pred